



تاریخ
۲۴
مرداد
۱۴۰۵
شنبه

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از کشف دلارهای تقلبی به ارزش ۲۳۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان خبر داد.
سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: ماموران انتظامی کلاتری ۱۵ قصرالشت این شهرستان حین گشت‌زنی به یک سواری پژو مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار می‌کند. وی افزود: پس از تعقیب و مراقبت، ماموران موفق شدند خودرو را توقیف و در بازرسی از آن یک هزار و ۷۰۰ برگ تقلبی ۱۰۰ دلاری کشف کنند.

کشف دلارهای تقلبی در شیراز

سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش دلارهای مکشوفه ۲۳۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص ۵ نفر دستگیر که در بررسی تخصصی مشخص شد یکی از مهمان غیریومی و اهل یکی از کشورهای عربی می‌باشد.
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه مهمان به همراه اموال مکشوفه برای تحقیقات بیشتر تحویل پلیس آگاهی استان شدند، به شهروندان توصیه کرد هنگام دریافت وجه نقد دقت لازم را داشته باشند تا بتوانند اسکن‌های اصل را از جعل تشخیص دهند.

گام بلند شیراز و ترکیه برای تقویت دیپلماسی شهری

حوزه‌های مختلف تشریح کرد و با اشاره به جایگاه تاریخی و فرهنگی شیراز، ظرفیت‌های گسترده این شهر در حوزه گردشگری را مورد توجه قرار داد. وی همچنین با اشاره به جایگاه شیراز به‌عنوان یکی از قطب‌های علمی کشور، ظرفیت‌های این شهر در حوزه پزشکی و درمان را تشریح کرد و بر اهمیت بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها در توسعه ارتباطات میان شهرهای ایران و ترکیه تأکید داشت.

شهردار شیراز همچنین با تشریح ظرفیت‌های دیپلماسی شهری و سوابق ارتباطات بین‌المللی شهرداری شیراز، بر ضرورت استفاده از ظرفیت مدیریت‌های شهری برای تعمیق روابط میان ملت‌ها تأکید کرد و گفت: توسعه ارتباط مستقیم میان شهرداری‌ها و شهرهای دو کشور می‌تواند زمینه‌ساز شکل‌گیری همکاری‌های عملی و پایدار در حوزه‌های مختلف از جمله گردشگری، علمی، پزشکی، فرهنگی و مدیریت شهری باشد.

***اعلام همبستگی و آمادگی همه‌جانبه ترکیه با ملت ایران**

سوات ییلدیز، دبیرکل اتحادیه شهرداری‌های ترکیه، نیز در این دیدار با اعلام حمایت و همبستگی خود و مجموعه تحت‌مدیریتش با ملت ایران اظهار کرد: من به‌عنوان دبیرکل اتحادیه شهرداری‌های ترکیه و همچنین به‌صورت شخصی، حمایت و همبستگی خود را با ملت بزرگ ایران اعلام می‌کنم؛ ما و مردمان همیشه در کنار شما ایستاده‌ایم.

دبیرکل اتحادیه شهرداری‌های ترکیه با تأکید بر اهمیت روابط میان ایران و ترکیه و مناسبات میان شهرهای دو کشور گفت: روابط ما با ایران و شهرهای ایران برای ما بسیار حائز اهمیت است و برای هرگونه تعامل و همکاری آمادگی داریم.

سوات ییلدیز ادامه داد: در صورتی که شما برای هر زمینه‌ای از همکاری با هر یک از شهرداری‌های ترکیه اعلام آمادگی کنید، ما به‌عنوان اتحادیه شهرداری‌های ترکیه حتما در کنار شما خواهیم بود تا پیشنهادها و ابتکارهای مطرح‌شده را به اقدامات عملی تبدیل کنیم و شاهد تحقق آن‌ها باشیم.

تصریح کرد: مردم نیز تمام و کمال در صحنه بودند و در خیابان‌های کشور حضور داشتند. در بسیاری از نقاط دنیا زمانی که جنگی رخ می‌دهد، مردم برای حفظ جان خود از مناطق درگیر خارج می‌شوند، اما در این جنگ، نه‌تنها مردم در کشور ماندند، بلکه حتی تعدادی از هموطنان ما از خارج از کشور بازگشتند.

شهردار کلان‌شهر شیراز خاطرنشان کرد: ما ایستاده در صحنه هستیم و از کشور خود دفاع می‌کنیم و به امید خدا، خود را پیروز این ایستادگی می‌دانیم. نایب‌رئیس منطقه‌اوراسیا و خاورمیانه متروپلیس با تأکید بر اهمیت نقش کشورهای منطقه در تحولات جاری بیان کرد: کشورهای منطقه باید شرایط حساس موجود را درک کنند و بدانند که قرار نیست زیاده‌خواهی‌های امپریالیسم جهانی و این خشونت‌ها تنها در ایران باقی بماند؛ بلکه در صورت تداوم، کشورهای دیگری در منطقه نیز با پیامدهای آن مواجه خواهند شد. وی با اشاره به جایگاه مدیریت شهری در خدمت‌رسانی به شهروندان گفت: شهرداری‌ها خط مقدم خدمت به مردم هستند و نتیجه عملکرد آن‌ها تأثیر بسیار زیادی بر رضایتمندی مردم دارد.اسدی با اشاره به سوابق همکاری میان شهرداری شیراز و شهرداری‌های ترکیه افزود: ما در سال‌های گذشته ارتباطات و همکاری‌های مختلفی با شهرداری‌های ترکیه داشته‌ایم و در این سفر نیز ملاقاتی نیز با شهردار پایتخت ترکیه انجام شد.

شهردار شیراز ادامه داد: شهرداری شیراز در سال‌های گذشته، چه در قالب ارتباطات دوجانبه و چه در چارچوب شبکه‌های بین‌شهری، با شهرهایی همچون استانبول، بوسرا، قونیه و غازی‌عنتاب تعامل و همکاری داشته است. شهردار شیراز با ابراز امیدواری از اینکه این ارتباطات در آینده به سطح بالاتری ارتقا پیدا کند، گفت: امیدواریم شهرداری‌های ایران، از جمله شهرداری شیراز، بتوانند همکاری‌های گسترده‌تر و سطح بالاتری را با همتایان ترک خود تعریف و اجرا کنند.

در ادامه این دیدار، شهردار شیراز ظرفیت‌ها و قابلیت‌های این کلان‌شهر را در

سرپرست شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس خبرداد:

استمرار عرضه بنزین با نرخ و سهمیه‌های فعلی

کارت‌های اضطراری جایگاه از ۱۵ لیتر به ۲۵ لیتر در هر مرحله سوختگیری افزایش یافته است.اکبری ضمن اطمینان خاطر به هم استانی‌های گرمای در

تومان در جریان است و تمامی زیرساخت‌های توزیع در وضعیت مطلوب قرار دارند. ضمناً برای رفاه حال مردم با پیگیری‌های بعمل آمده سقف سوختگیری

شهردار شیراز و دبیرکل اتحادیه شهرداری‌های ترکیه با تأکید بر پیوندهای دیرینه دو ملت، بر تقویت ارتباط میان شهرداری‌های دو کشور و بهره‌گیری از ظرفیت دیپلماسی شهری برای توسعه همکاری‌های عملی و پایدار تأکید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهردار شیراز در ادامه برنامه‌های بازدید رسمی از آنکارا با دبیرکل اتحادیه شهرداری‌های ترکیه دیدار کرد. دیداری که با اعلام همبستگی و حمایت اتحادیه شهرداری‌های ترکیه از ملت ایران همراه بود و دو طرف در آن بر ضرورت تقویت دیپلماسی شهری، گسترش همکاری میان شهرداری‌های دو کشور و تبدیل اراده و علاقه به برنامه‌های عملی و ملموس تأکید کردند.

شهردار کلان‌شهر شیراز، در این دیدار از موضع‌گیری مسئولان ملی و شهری ترکیه در قبال تجاوز دشمن آمریکایی صهیونی و ارسال پیام‌های تسلیت در پی شهادت رهبر معظم انقلاب، فرماندهان نظامی، دانشمندان، دولتمردان و جمعی از هموطنان و همچنین اعلام همبستگی، اتحادیه شهرداری‌های ترکیه با ملت ایران ابراز قدردانی کرد.

محمدحسن اسدی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران با یک جنگ نابرابر مواجه شده است، اظهار کرد: بار دیگر آمریکا و رژیم صهیونیستی ثابت کردند که برای دنیال کردن منافع نامشروع و غیرقانونی خود، حد و مرزی برای اقدامات غیرقانونی و غیرانسانی قائل نیستند.

شهردار شیراز با اشاره به حملات صورت‌گرفته به زیرساخت‌های غیرنظامی و آسیب دیدن شهروندان عادی و بی‌دفاع افزود: در این شرایط، شاهد حمله به زیرساخت‌های غیرنظامی، شهروندان عادی و بی‌دفاع و حتی کودکان مدرسه میناب بودیم. همچنین در مجموعه شهرداری نیز همکاران ما به شهادت رسیدند و زیرساخت‌های شهری آسیب دید.

اسدی تأکید کرد: ما ثابت کرده‌ایم که در مقابل زیاده‌خواهی‌های آن‌ها کرنش نخواهیم کرد و به لطف خداوند و با ایستادگی نیروهای مسلح رشید و سربازان غیور این مملکت، پاسخ کوبنده و دندان شکنی به این اقدامات داده شد.

***نقش‌آفرینی مردم در صیانت از کیان ملی**

وی با اشاره به حضور مردم در صحنه و همراهی آنان در شرایط جنگی

سرپرست شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس گفت: در پی انتشار برخی شایعات و نگرانی‌ها در خصوص تغییر در روند عرضه سوخت، با تأکید بر ثبات وضعیت، اعلام کرد که عرضه بنزین همچنان طبق نرخ و سهمیه‌های مصوب قبلی انجام می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس، فضل اله اکبری افزود: فرآیند تأمین و توزیع سوخت در استان فارس، طبق روال معمول و با سه نرخ مصوب ۱۵۰۰، ۳۰۰۰ و ۵۰۰۰

گزارش روزنامه طلوع از عدالت سبز در غرب شیراز؛

بهره برداری از باغ ۲۴۰ هکتاری بش؛ ریه تنفسی شیراز در هفته دولت

نشاط اجتماعی در سایه درختان کهنسال اکوپارک ایرانیان (بش)



در محورهای جنوب به شمال و شرق به غرب باغ است.

به گفته عباسی، این طرح افزون بر توسعه زیرساخت‌های ورزشی، در ارتقای کیفیت محیط شهری و افزایش رضایت مندی شهروندان نقشی مؤثر خواهد داشت.

شهردار منطقه چهار شیراز از اجرای عملیات دیوار گذاری باغ ۲۳۰ هکتاری بش با هدف حفاظت از اراضی شهری، صیانت از سرمایه‌های سبز و جلوگیری از هر گونه تعرض و تصرف غیرمجاز خبر داد.

محمداواد افضلی این اقدام را بخشی از برنامه‌های مدیریت شهری برای حفظ و حراست از فضاهای سبز ارزشمند منطقه دانست و گفت: این پروژه با هدف ایجاد امنیت بیشتر، حفظ یکپارچگی مجموعه و فراهم کردن زمینه نگهداری مناسب‌تر در دستور کار قرار گرفته است.

وی با اشاره به نقش مهم باغ‌ها و اراضی شهری در حفظ محیط زیست، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و تحقق اهداف توسعه پایدار، از تداوم روند اجرایی پروژه تا تکمیل نهایی خبر داد و ابراز امیدواری کرد با این اقدام، ضمن افزایش امنیت محدوده باغ، زمین‌های برای حفظ این سرمایه ارزشمند برای نسل‌های آینده و بهبود کیفیت محیط شهری منطقه چهار فراهم شود.

براساس گزارش روزنامه طلوع این پروژه راهبردی در غرب شیراز، جلوه‌ای از عزم مدیریت شهری برای توسعه متوازن فضای سبز و تحقق عدالت در توزیع امکانات تفریحی است. بهره‌برداری از اکوپارک ایرانیان افزون بر ارتقای سرانه فضای سبز، با حفظ سیمای طبیعی منطقه، گامی مؤثر در استقرار استانداردهای نوین مدیریت شهری و پاسداشت هویت باغ شهری شیراز به شمار می‌رود.



باقی بماند و مداخلات عمرانی با رعایت استانداردهای زیست‌محیطی و با کمترین آسیب به بافت طبیعی منطقه انجام پذیرد.

قائم‌مقام شهردار شیراز همچنین با تشریح امکانات پیش‌بینی‌شده برای شهروندان خاطرنشان کرد: به منظور فراهم‌آوری بستر تفریح و تندرستی، حدود ۴ تا ۵ کیلومتر مسیر ویژه پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری در داخل مجموعه طراحی و ایجاد شده است تا این باغ به یکی از فضاهای شاخص و اثرگذار در حوزه گردشگری و نشاط اجتماعی شهر شیراز تبدیل شود. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز از تملک باغ ۲۳۰ هکتاری «بش» در ورودی این شهر را یکی از مهمترین تحولات توسعه شهری دانست.

محمود صفایی با اشاره به دو سال پیگیری مستمر برای این پروژه، گفت: شهرداری شیراز پس از فرایندی طولانی، موفق شد مالکیت این باغ کم‌ظنیر را که در ابتدای بلوار امیرکبیر واقع شده، به دست آورد.

وی مساحت این مجموعه را ۲۳۰ هکتار برشمرد و افزود: باغ بش با درختان میوه و پوشش جنگلی طبیعی، ظرفیت تبدیل به یک پارک ملی شهری را دارد و می‌تواند الگویی برای توسعه پایدار فضای سبز در کشور باشد.

صفایی هزینه تملک این باغ را بیش از چهار هزار میلیارد تومان اعلام کرد و تأکید کرد که بخش عمده‌ای از این مبلغ از طریق تهاتر املاک و عوارض شهرداری تأمین شده است.

وی این پروژه را نقطه عطفی در توسعه متوازن شهر دانست و آن را میراثی ماندگار برای نسل‌های آینده خواند.

رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز از تکمیل پروژه پیست دوچرخه سواری و مسیرهای پیاده روی در مجموعه باغ بش خبر داد و آن را گامی در جهت توسعه فضاهای ورزشی و تفریحی شهری دانست. علی حسین عباسی با اشاره به هدف این طرح که افزایش سرانه ورزشی، تقویت نشاط اجتماعی و ایجاد محیطی مناسب برای حضور خانواده‌ها است، از پیشرفت عملیات اجرایی آن خبر داد و افزود: توسعه سرانه فضای سبز از اولویت‌های اصلی مدیریت شهری است.

وی مشخصات فنی پروژه را چنین برشمرد: احداث دو مسیر رفت و برگشت دوچرخه سواری به عرض ۲ متر و مجموع طول ۱۷۰۰ متر، همچنین اجرای مسیر پیاده روی خاکی به طول ۴۰۰۰ متر و عرض ۳ متر



کهنسال نیست، بلکه بخشی از هویت زیستی شیراز است و مدیریت شهری تلاش دارد با کمترین مداخله در اکوسیستم طبیعی باغ، آن را به فضایی فرهنگی، آموزشی و تفریحی تبدیل کند تا خانواده‌ها، کودکان و گردشگران در کنار طبیعت، آرامش و آگاهی را تجربه کنند.

اسدی با تأکید بر اینکه پیوست فرهنگی را نباید امری تشریفاتی و صرفاً اداری تلقی کرد، گفت: این رویکرد در واقع بنیاد اصلی توسعه پایدار شهری به شمار می‌رود.

شهردار کلانشهر شیراز با نقد نگاه صرفاً کالبدی به شهرها، اظهار داشت: شهری که تنها به کمیت‌هایی مانند بتن و آسفالت می‌اندیشد، ممکن است در بهترین حالت به ظاهری از پیشرفت دست یابد؛ اما شهری که برای باورها، مناسبات و خواست‌های فرهنگی شهروندان ارزش قائل است، زیست پذیر، ماندگار و برخوردار از کیفیت واقعی زندگی خواهد بود.

اسدی با اشاره به رویکرد اصلی شهرداری شیراز در توسعه باغات، فضاهای سبز و کاشت نهال، تأکید کرد این مسیر به شکلی مستمر و بدون وقفه دنبال خواهد شد.

وی افزود: هدف نهایی این است که شیراز به جایگاه واقعی خود در حوزه سلامت شهروندی و زیست پذیری دست یابد و فضای سبز شهری، نقشی محوری در تحقق این چشم انداز ایفا می‌کند.

آرش فرج‌زاده، قائم‌مقام شهردار شیراز، در بازدید از مراحل پایانی عملیات اجرایی این پروژه، زمان‌بندی نهایی برای استفاده عمومی را اعلام و اظهار داشت: اکوپارک ایرانیان معروف به باغ بش در انتهای غربی شیراز، بر اساس برنامه‌ریزی‌های دقیق صورت‌گرفته، به مناسبت هفته دولت به روی شهروندان گشوده می‌شود تا فرصتی تازه برای بهره‌مندی از این ظرفیت ارزشمند طبیعی فراهم شود.

وی با اشاره به مقیاس و نحوه تملک این پروژه افزود: باغ بش با وسعت ۲۴۰ هکتار، یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های تملکی شهرداری شیراز به شمار می‌رود که با همت و پیگیری‌های مجدانه شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز به سرانجام رسید تا از این ظرفیت کم‌ظنیر برای توسعه فضای سبز شهری استفاده شود.

فرج‌زاده در خصوص شیوه اجرای عملیات عمرانی در این سایت طبیعی تأکید کرد: در تمامی مراحل اجرایی، تلاش بر این بوده است که ضمن ایجاد زیرساخت‌های ضروری، ماهیت طبیعی و بکر مجموعه دست‌نخورده



گزارش خبری/خدیجه غضنفری: باغ ۲۴۰ هکتاری بش در غرب شیراز، پس از دو سال پیگیری و هزینه‌ای بالغ بر ۴۰۰۰ میلیارد تومان، به عنوان بزرگترین پارک شهری کشور و با نام اکوپارک ایرانیان، درهفته دولت به روی شهروندان گشوده می‌شود. پروژه‌ای که با رویکردی زیست محیطانه، کمترین مداخله در طبیعت بکر را هدف گرفته و با احداث مسیرهای پیاده روی و دوچرخه سواری، گامی در جهت عدالت در توزیع فضای سبز و تحقق جایگاه «عروس شهرهای ایران» برای شیراز محسوب می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: افزایش سرانه فضای سبز به دنبال ارتقای محیط زیست و نشاط افزایی شهروندان هستیم.

ابراهیم حسینی بیان کرد: توسعه باغ بش نیازمند همکاری همگانی شهروندان خواهد بود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: وحدت اجتماعی و حفظ میراث فرهنگی، لازمه رسیدن شیراز به جایگاه عروس شهرهای ایران است و با تداوم روحیه ایثارگری در خدمت‌رسانی به این شهر تمدنی و تدینی تلاش خواهیم کرد.

ابراهیم حسینی با تأکید بر لزوم رسیدن شیراز به جایگاه واقعی خود به عنوان «عروس شهرهای ایران»، از اقدام شهرداری در تملک باغ بش قدردانی کرد.

شهردار کلانشهر شیراز، نیز بیان کرد: اکوپارک ۲۳۰ هکتاری بش قرار است به یکی از بزرگ‌ترین و زیباترین مناطق تفرجگاهی مرکز کشور تبدیل شود و موجب جهشی چشمگیر در سرانه فضای سبز شیراز شود.

اسدی ادامه داد: باغ ۲۳۰ هکتاری «بش» تنها مجموعه‌ای از درختان

